ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA

“São Borja – Terra dos Presidentes.”

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10/2021

PROCESSO Nº 019/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço para hospedagem do

site, no servidor da Câmara de Vereadores, e suporte técnico e manutenção para o
site, com os seguintes objetos: Firewall que atenda a demanda de DNS Resolver,
bloqueio de sites, servidor VPN L2TP ou Similar; Servidor de e-mail com certificado
SSL incluso, 180 GB de espaço de armazenamento e contas de e-mail ilimitadas;
Servidor site web com certificado SSL incluso, 180 GB de espaço de
Armazenamento para hospedagem do site da Câmara de Vereadores de São Borja;
Manter o bom funcionamento do servidor (hardware e software) e o backup dos
arquivos (e-mails e site) em servidor da Câmara ou em nuvem; Fornecer em
comodato hardware compatível que atenda a demanda necessária, conforme as
especificações do Edital nº 001/2021 e de seus anexos;

Empresa Contratada: MARIANA AMARAL SCHIMITZ DONATO & CIA LTDA –
TERABYTE CONSULTORIA EM TI, CNPJ nº 30.713.195/0001-88;

Empresa Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA/RS, CNPJ
nº 90.791.997/0001-38;

Valor do contrato: R$1.840,00(um mil e oitocentos e quarenta reais) mensais,
totalizando em 12 meses o valor de R$22.080,00(vinte e dois mil e oitenta reais);

Prazo: doze (12) meses;

Data da Assinatura do contrato: 01/09/2022;

Fundamento: art. 25, inciso II, combinado com o art. 13, ambos da Lei nº
8.666/1993.

São Borja, em 01 de setembro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

CONTRATANTE